様式第23号（第22条関係）

	第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

実施機関　　　　　　　　　　印

個人情報利用停止決定等期間の特例に関する通知書

　　　　　年　　月　　日付けで請求のありました個人情報の利用停止については、盛岡北部行政事務組合個人情報保護条例第34条の規定に基づき、次のとおり期間の延長をしましたので通知します。

	利用停止請求に係る個人情報の内容

	利用停止請求があった日から起算して30日以内に利用停止決定等をする部分

	盛岡北部行政事務組合個人情報保護条例第34条を適用する理由

	残りの個人情報について利用停止決定等をする期限
	　　　　　　年　　月　　日

	担当係
	　　　　　係
　電話番号　　　（　　）
	請求番号

	備考